

Galaxe A/S
Tåstrup Møllevej 12 B
4300 Holbæk

CVR-nummer 34615446

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2020

Henrik Nicolai Krebs
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Aktiver | 9 |
| Passiver | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Galaxe A/S
Tåstrup Møllevej 12 B
4300 Holbæk

Telefon: 59450410
Hjemstedskommune: Holbæk
CVR-nummer: 34615446
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Bestyrelse

Jesper Rasmussen
Lars Kousgaard Poulsen
Hans Christian Rasmussen
Henrik Nicolai Krebs
Per Poulsen
Anders Holdt Høiris-Andersen
Niels Ulrik Ingholt

Direktion

Hans Christian Rasmussen

Revisor

Dansk Revision Holbæk
Godkendt revisionspartnerselskab
Havnepladsen 6
4300 Holbæk

Kontaktperson:
Henrik Brusgaard

| | | 2019 | 2018 |
|------|--------------------------|------|-----------|
| Note | Resultatopgørelse | DKK | 1.000 DKK |

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at eje rettighederne til produktion og salg af Thermozell i Danmark, Norge og Sverige.

Thermozell består af genanvendt flamingo der nedknuses til kugler og overfladebehandles med mineraler, som ved blanding med vand og cement omdannes til letbeton for anvendelse i undergulv, skimmelsvamp renoveringer, væg-og dækelementer, P-dæk med mere med betydelige fremtidige vækstmuligheder.

Thermozell, som produceres af søsterselskabet Galaxe Recycling A/S, har en samfundsmæssig stor grad af bæredygtighed, da allerede produceret flamingo genanvendes fra danske genbrugspladser i stedet for at blive brændt og naturen spares for store CO2 udledninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat 50 TDKK og en egenkapital pr. 31 december 2019 på TDKK 1.336, svarende til en soliditet på 27,6%, anses for tilfredsstillende.

Selskabets beholdning af egne aktier pr. 31. december 2019 er 348 stk. svarende til en nominel værdi på DKK 34.800 og svarende til 5% af selskabets samlede kapital.

Selskabet har ved årsskiftet 2019/2020 gennemført en gren spaltning af selskabets forskellige aktiviteter med tilbagevirkende kraft pr. 1. januar 2019 til de nystiftede søsterselskaber Galaxe Recycling A/S, Ecoxell A/S og Harmsgården ApS. Sammenligningstallene for 2018 er ikke tilpasset og udviser tallene for det oprindelige selskab Galaxe A/S.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

| | | 2019 | 2018 |
|--|---|----------------|---------------|
| Note | Resultatopgørelse | DKK | 1.000 DKK |
| Perioden 1. januar - 31. december | | | |
| | Bruttofortjeneste | 233.497 | 30.124 |
| 1 | Personaleomkostninger | 0 | -22.019 |
| | Afskrivninger, anlægsaktiver | -166.667 | -1.159 |
| | Resultat før finansielle poster | 66.830 | 6.946 |
| 2 | Finansielle indtægter | 0 | 116 |
| | Finansielle omkostninger | -1.608 | -1.656 |
| | Resultat før skat | 65.222 | 5.405 |
| 3 | Skat af årets resultat | -14.681 | -1.195 |
| | Årets resultat | 50.541 | 4.210 |
| Forslag til resultatdisponering: | | | |
| | Foreslået udbytte | 0 | 1.500 |
| | Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året | 1.200.000 | 0 |
| | Overført resultat | -1.149.459 | 2.710 |
| | Resultatdisponering i alt | 50.541 | 4.210 |

| Note | Balance | 2019 DKK | 2018 1.000 DKK |
|---------------------------------|--|------------------|-------------------|
| Aktiver pr. 31. december | | | |
| | Goodwill | 4.833.333 | 390 |
| | Udviklingsprojekter under udførelse | 0 | 56 |
| | Immaterielle anlægsaktiver | 4.833.333 | 446 |
| | Grunde og bygninger | 0 | 12.669 |
| | Produktionsanlæg og maskiner | 0 | 4.485 |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 1.107 |
| | Materielle anlægsaktiver | 0 | 18.261 |
| | Deposita | 0 | 26 |
| | Finansielle anlægsaktiver | 0 | 26 |
| | Anlægsaktiver i alt | 4.833.333 | 18.734 |
| | Varer under fremstilling | 0 | 1.321 |
| | Varebeholdninger | 0 | 1.321 |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 16.732 |
| 4 | Igangværende arbejder for fremmed regning | 0 | 535 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 3.233 |
| | Andre tilgodehavender | 0 | 1.038 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 0 | 123 |
| | Tilgodehavender | 0 | 21.661 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 0 | 22.982 |
| | Aktiver i alt | 4.833.333 | 41.716 |

| Note | Balance | 2019 DKK | 2018 1.000 DKK |
|----------------------------------|---|------------------|-------------------|
| Passiver pr. 31. december | | | |
| | Virksomhedskapital | 695.000 | 695 |
| | Reserve for opskrivninger | 0 | 751 |
| | Reserve for udviklingsomkostninger | 0 | 44 |
| | Overført resultat | 641.341 | 6.669 |
| | Foreslået udbytte | 0 | 1.500 |
| | Egenkapital i alt | 1.336.341 | 9.658 |
| | Hensættelser til udskudt skat | 977.533 | 1.890 |
| | Hensatte forpligtelser | 977.533 | 1.890 |
| | Gæld til realkreditinstitutter | 0 | 5.639 |
| | Kreditinstitutter | 0 | 6.082 |
| 5 | Langfristede gældsforpligtelser | 0 | 11.722 |
| | Gæld til realkreditinstitutter | 0 | 320 |
| | Kreditinstitutter | 0 | 4.774 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.000 | 10.103 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.307.050 | 0 |
| | Selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 51.348 | 357 |
| | Anden gæld | 149.062 | 2.892 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 2.519.459 | 18.446 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 2.519.459 | 30.168 |
| | Passiver i alt | 4.833.333 | 41.716 |
| 6 | Eventualforpligtelser | | |
| 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

| | 2019 | 2018 |
|--|------------------|--------------|
| Note | DKK | 1.000 DKK |
| Egenkapitalopgørelse | | |
| Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december | | |
| Virksomhedskapital, primo | 695.000 | 695 |
| Virksomhedskapital | 695.000 | 695 |
| Opskrivningshenlæggelser, primo | 750.506 | 767 |
| Udskudt skat af reserve for opskrivning | 0 | -16 |
| Ændring i udskudt skat af reserve | -750.506 | 0 |
| Reserve for opskrivninger | 0 | 751 |
| Reserve for udviklingsomkostninger, primo | 43.875 | 0 |
| Årets henlæggelse til reserve | -43.875 | 44 |
| Reserve for udviklingsomkostninger | 0 | 44 |
| Overført resultat, primo | 6.668.779 | 4.003 |
| Regulering ifm. spaltning | -4.877.979 | 0 |
| Aconto udbytte | -1.200.000 | 0 |
| Årets henlæggelse til reserve | 0 | -44 |
| Årets overførte resultat | 50.541 | 2.710 |
| Overført resultat | 641.341 | 6.669 |
| Foreslået udbytte, primo | 1.500.000 | 0 |
| Aconto udbytte | 1.200.000 | 0 |
| Udbetaling af udbytte | -2.700.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 1.500 |
| Foreslået udbytte | 0 | 1.500 |
| 8 Egenkapital i alt | 1.336.341 | 9.658 |

| Noter | 2019 | 2018 |
|----------|---|---------------------|
| | DKK | 1.000 DKK |
| 1 | Personaleomkostninger | |
| | Løn og gager | 0 19.133 |
| | Pensioner | 0 1.672 |
| | Andre omkostninger til social sikring | 0 790 |
| | Øvrige personaleomkostninger | 0 424 |
| | Personaleomkostninger i alt | 0 22.019 |
| | Gennemsnitlig antal beskæftigede | 1 50 |
| 2 | Finansielle indtægter | |
| | Renteindtægt, Bødtker Invest ApS | 0 51 |
| | Renteindtægt, HALA Ejendomme ApS | 0 62 |
| | Andre finansielle indtægter | 0 3 |
| | Finansielle indtægter i alt | 0 116 |
| 3 | Skat af årets resultat | |
| | Skat af årets resultat | 51.348 357 |
| | Regulering af udskudt skat | -36.667 838 |
| | Skat af årets resultat i alt | 14.681 1.195 |
| 4 | Igangværende arbejder for fremmed regning | |
| | Igangværende arbejder for fremmed regning | 0 24.596 |
| | Modtaget aconto faktureringer | 0 -24.061 |
| | Igangværende arbejder for fremmed regning i alt | 0 535 |
| 5 | Langfristede gældsforpligtelser | |
| | Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år | 0 6.860 |
| 6 | Eventualforpligtelser | |
| | Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Bødtker Invest ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab. | |

| | 2019 | 2018 |
|--------------|------|-----------|
| Noter | DKK | 1.000 DKK |

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2019 stillet AB 92 garantier for i alt TDKK 5.088.

Arbejdsgarantierne er stillet af Atradius og udgør pr. 31. december 2019 TDKK 8.015.

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 9.000 med pant i driftsmateriel, simple fordringer, motorkøretøjer, lagre og goodwill, disse har en samlet regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019 på TDKK 4.500.

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 100 eller multipla heraf.

Selskabet har følgende aktieklasser:

A-aktier nom. DKK 500.000

B-aktier nom. DKK 194.600

C-aktier nom. DKK 400

Selskabet besidder egne aktier i aktie klasse B nom. DKK 34.800.

I de seneste 5 år er der sket følgende ændringer af virksomhedskapitalen:

år 2016: tilbagekøb af nom. DKK 69.500 samt salg af nom. DKK 34.700

år 2014: kapitalforhøjelse med nom. DKK 70.000
